
 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.02.2021 № 60 
 

 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.11.2020 № 725 
 

 
В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», статьями 7, 20 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 
«О средствах массовой информации», на основании протокола собрания 
Коллектива журналистов - штатных сотрудников  Редакции сетевого издания 
«Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой» от 02.02.2021 № 1/2021 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 05.11.2020 № 725 «Об утверждении Устава редакции сетевого 
издания  «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа 
Стрежевой»: 

Устав редакции сетевого издания «Официальный сайт органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой», утвержденный указанным 
постановлением, дополнить разделом 12 в редакции:  

«12. Юридические последствия ликвидации или реорганизации 
Редакции, изменения её организационно–правовой формы 

12.1. По решению Учредителя Редакция может быть зарегистрирована в 
качестве юридического лица. При изменении организационно–правовой формы 
Редакции принимается и утверждается новый Устав Редакции, определяющий, в 
том числе порядок ее реорганизации и ликвидации.». 

2. Направить дополнение в Устав редакции сетевого издания «Официальный 
сайт органов местного самоуправления городского округа Стрежевой» в 
Федеральную службу по надзору в сфере связи, информационных технологий и 
массовых коммуникаций (Роскомнадзор). 

 
 

Мэр городского округа                         В.М. Харахорин 
 
 


	О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 05.11.2020 № 725
	В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 7, 20 Закона Российской Федерации от 27.12.1991 № 2124-1 «О средствах массовой информаци...
	1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа Стрежевой от 05.11.2020 № 725 «Об утверждении Устава редакции сетевого издания  «Официальный сайт органов местного самоуправления городского округа Стрежевой»:

